ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от « 28 »  августа 2024                                                                             № 538 - о/д

Об утверждении списка (перечня) учебников и назначении лица,

ответственного за организацию работы по

обеспечению обучающихся учебными изданиями.

               В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «

Образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 21.09.2022 N

858 "Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими

образовательную деятельность и установления предельного срока использования исключенных

учебников" и Приказом № 347 от 21.05.2024г «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения Российской федерации от 21.09.2022г.№858 "Об утверждении федерального перечня

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и установления

предельного срока использования исключенных учебников»
Приказываю:

1. Утвердить список (перечень) учебников, используемых ГБОУ СОШ № 11 г.о.

Октябрьск при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования на 2024-2025 учебный год.

2. Райник Л.С., зам. директора по УВР, Чекушкину Е.Г.  библиотекаря, назначить

ответственными за организацию работы по обеспечению обучающихся учебными

изданиями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     О.А. Дунова

С приказом ознакомлены:

Райник Л.С. ______________________

Чекушкина Е.Г. _________________

		2024-08-30T16:57:38+0400
	Дунова Ольга Анатольевна